



Our Ref.....
Your Ref.....

P. O. Box 10
Battor
Volta Region
Ghana West Africa

04TH DECEMBER 2019

**EXTENSION OF ELECTRICITY AND INSTALLATION OF DROPOUT FUSE AND
OVERHEAD SWITCH GEAR**

**CUSTOMER: COMBONI HOSPITAL
ADDRESS: SOGAKOPE**

S/N	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE (GHC)		COST PRICE (GHC)	
				Material	Labour	Material	Labour
1	1x630sq.mm Underground cable	m	30	250.00	40.00	7500.00	1200.00
2	33kv Indoor Termination Kit	ea	3	450.00	100.00	1350.00	300.00
3	33kv Outdoor Termination Kit		3	450.00	100.00	1350.00	300.00
4	Lighting Arrestor 33kv	ea	3	500.00	30.00	1500.00	90.00
5	Hard Draw Aluminium PVC Stranded Conductor (Aac) 120 sq.mm	m	750	15.00	1.00	11250.00	750.00
6	Ancilliary channel X' Angle Section		4	220.00	50.00	880.00	200.00
	33kv Intermediate X' Angle Section	ea	13	220.00	50.00	2860.00	650.00
7	11mt Wooden Pole	ea	8	1300.00	95.00	10400.00	760.00
8	9mt Wooden Pole	ea	1	850.00	750.00	850.00	750.00
9	Stay Equipment Set	ea	8	250.00	95.00	2000.00	760.00
10	Stay Wire	m	96	4.00	1.00	384.00	96.00
11	33kv Strain Insulator	ea	15	120.00	15.00	1800.00	225.00
12	33kv Post/Pin Insulator	ea	12	100.00	10.00	1200.00	120.00
13	Copper Earth Rod C/W Clamp	ea	30	100.00	5.00	3000.00	150.00
14	35mm Copper Bare Cable	m	120	25.00	2.00	3000.00	240.00
15	Compression Bi-meter Cable Lug Al 120 sq.mm	ea	38	25.00		950.00	0.00
16	Pegging And Survey					0.00	0.00
17	Preparation of As Built Drawing (Hard copies) for New Construction-Giving Initial Drawing by ECG	cct-m	1		800.00	0.00	800.00
	MATERIAL COST					50274.00	
	TRANSPORTATION OF MATERIALS					2500.00	
	Installation of Ring Main Unit and other Accessories						4000.00
	LABOUR COST						7391.00
	GRAND TOTAL						64,165.00



PROS
DEVELOPMENT
And Construction Co. Ltd

Our Ref.....

Your Ref.....

P. O. Box 10
Battor
Volta Region
Ghana West Africa

This total Estimate Excludes ECG Charges on the Project

THIS ESTIMATE IS VALID FOR ONLY TWO (2) WORKING WEEKS

Please kindly study this estimate for your approval

.....

Manager

.....

PROSPER GABAH -CEO